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DATI/A:

17.10.2024

REFERENC-E:

24/3116-3/ MMPHI

“Italy Recycling” L.L.C.Obiliq
Qendér pér grumbullimin, seleksionimin, presimin

PERZAIO: dhe ambalazhimin e mbeturinave té letrés, ‘plastikés
dhe kanageve té aluminit né Obiliq.
CC: Komisioni pér Leje Mjedisore
PERMES/PREKO/THROUGH:
NGA/OD/FROM: Afrim Murati, U.D. i Sekretarit té Pergjlthshem tfﬂﬂuu/

MMPHI-sé

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:

Vendim pér korrigjim té Tlansfellt & Kéjes
Mjedisore

Té nderuar/a,

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés (MMPHI), ka shqyrtuar
kérkesén me nr. prot. 24/3116-3/ MMPHI, té operatorit, “Italy Recycling” L.L.C. Obiliq
Qendér pér grumbullimin, seleksionimin, presimin dhe ambalazhimin e mbeturinave té
letrés, plastikés dhe kanageve té aluminit né Obiliq, pér korrigjimin e transferit té Lejes
Mjedisore me nr.prot. 3116-2/24, t&é datés: 29.05.2024.

MMPHI, pas shqyrtimit té kérkesés té lartpérmendur, ka vendosur si né Vendimin e

bashkéngjitur.

Me respekt,

VENDIM
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Kompania, “Italy Recycling” L.L.C. Obiliq me pronar Euro Steel, pajiset me Vendim pér
korrigjim té transferit t& Lejes Mjedsire nga Komapania, “Italy Recycling”L.L.C. Obiliq,
me pronar Bljerim Duraku , Lorenzo Barbon, Marke Gasparini né Kompanin, “Italy
Recycling” L.L.C. Obilig, pér Qendér pér grumbullimin, seleksionimin, presimin dhe
ambalazhimin e mbeturinave t& letrés, plastikés dhe kanageve t& aluminit né Obilig, né
ngastrat kadastrale nr.1805-0, nr.1806-0 dhe nr.1807-0, zona kadastrale Obiliq.

Arsyetim

Pas shqyrtimit t€ kérkesés te operatorit, “Italy Recycling”L.L.C. Obilig, me pronar , Euro
Steel pér korrigjim té transferit té Lejes Mjedisore, me nr. prot. 3116-2/24, té datés:
29.05.2024, béhet si mé poshté:
“Italy Recycling” L.L.C. Obilig, me pronar Bljerim Duraku, Lorenzo.Barbon, Marko
Gasparini né kompaning, “Italy Recycling” L.L.C. Obilig, me pronar Euro Steel, pér
Qendér pér grumbullimin, seleksionimin, presimin dhe ambalazhimin e mbeturinave té
letrés, plastikés dhe kanageve té aluminit né Obiliq, né ngastart kadastrale nr.1805-0,
nr.1806-0 dhe nr.1807-0, zona kadastrale Obilig, né¢ pérputhje me nenin 14, t& Udhé&zimit
Administrativ MMPH Nr. 04/2022 pér Leje Mjedisore.
Operatori ka bashkangjitur dokumentacionin:
1. Vendimi pér Transferin e Lejes Mjedisore mé Nr. 24/3116-2/ MMPHI, té léshuar me
date: 29.05.2024,;
2. Vendimin pér transferin e Pélgimit Mjedisor, me nr. prot. 24/2339/ZSP t¢ datés:
19.04.2024;
3. Certifikatén e regjistrimit te biznesit, t¢ léshuar nga ARBK, me NUI- 810804204,
té datés: 30/08/2019, né emér té kompanisé “Italy Recycling” L.L.C.
4. Certifikatén e regjistrimit t& biznesit, t€ léshuar nga ARBK, me NUI- 810515497, té
datés 10.04.2019, né emrin ‘Euro - Steel’, SH.P K.

Andaj bazuar né t& cekurat mé lartg, Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapé&sinor dhe
Infrastrukturés, merr Vendim pér korrigjimin e transferit t&€ Lejes Mjedisore me
Nr.24/3116-2/ MMPH]I, té léshuar me daté : 29.05,2024

Vendimi i korrigjimit té transferit té Lejes Mjedisore, vlené per periudhén e caktuar
né Vendimin e Lejes Mjedisore ekzistuese me nr. prot. 22/1834/MMTHI, t& datés:
01.11.2022.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Késhilla Juridike: Kundér kétij vendimi pala e pakénaqur mund té inicioj konflikt
administrativ me padi, né Gjykatén Themelore, né afat prej 30 ditésh, nga dita e pranimit
té kétij vendimi.

Af 1 Mur at1
u.nD. i Seklet%} th 1ém t& MMPHI-sé

Vendimi i ‘u dérgohet:

— Parashtruesit té kérkesés;

— Zyrés sé Sekretarit té Pérgjithshém;

—  Komunés- Obilig;

- DMMU-sg;

— Inspektoratit;

— Kabinetit t& Ministrit

—  Zyrés pér komunikim me Publik t&¢ MMPHI-sé&;

— Arkivit t&¢ MMPHI-sé.
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